АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2019г.                                    с. Елбань                                               № 9

О внесении изменений в постановление администрации Елбанского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от  07.07.2017
 № 69   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Елбанского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Елбанского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от _______ № «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение:
1.1.1. В подпункте 2) пункта 2.8 слова «жилого помещения» заменить на слова «помещения в многоквартирном доме».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании "Елбанский сельсовет" и разместить на официальном сайте администрации  Елбанского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.

Глава Елбанского   сельсовета
Маслянинского района
 Новосибирской области                                         Е.А.Постников